Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag
Sens
25 augustus
Aantal wedstrijdduiven 288

en 19 deelnemers

Vlucht los Zaterdag
om 11.00 uur met WZW wind.

De overwinnaar :
Combinatie Bloodshoofd Alink

Met duif 8-3808220

Mededelingen week 35:

Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.
Donderdag inkorven fond jong Gien
Vrijdag inkorven voor de natoer vlucht Peronne

Vracht 0.35 euro per duif voor natoer en fond 0.65 pd



UITSLAG RCC ROOSENDAAL J34 SENS
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16 1
35 1
18 2
71 1
11 2
7 1
12 2
2
57 3
27 3
22 3
13 4
21 5
33 3
25 1
17 4
19 5
20 6
23 7
37 8
24 6
40 4
26 9
34 7
31 2
30 10
29 8
56 3
32 9
36 11
45 4
41 10
64 12
54 11
39 5
38 13
43 14
48 15
50 6
46 7
42 12
47 13
44 16
53 17
49 5
66 8
55 14
18
58 6
51 9
52 10
60 11
19
61 15
59 16
7
4
8
65 17
12
62 18
63
69
20
67
13
68
70
72
5
6
9
21
7
22
23
1
2
3
4

NAAM

Blootshoofd Alink
Geert de regt
Schenk

Verwater
Leijtens

.v.Dijk - R. Loman
.v.Dijk - R. Loman
.M.J.M. Vissenberg
Quirijnen

.C.A. Kersten
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Leijtens

.v.Dijk - R. Loman
.v.Dijk - R. Loman
Meeusen

Ardon & Zoon
Blootshoofd Alink
Blootshoofd Alink
A. Schenk
Blootshoofd Alink
A. Schenk
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A.v.Dijk - R. Loman
C. Leijtens
Blootshoofd Alink
A.v.Dijk - R. Loman
W. Ardon & Zzoon
Blootshoofd Alink
A.C.A. Kersten
Mevr. Heeren

A.C.A. Kersten
Blootshoofd Alink

W. Ardon & Zzoon
A.C.A. Kersten

M. Meeusen

A.v.Dijk - R. Loman
Geert de regt
Blootshoofd Alink
A. Schenk
Blootshoofd Alink
Geert de regt

C. Leijtens

.C.A. Kersten
.C.A. Kersten
Schenk

Schenk

Ardon & Zoon
Leijtens

.C.A. Kersten
Blootshoofd Alink
W. Ardon & Zzoon
Geert de regt
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Geert de regt

Geert de regt

A. Schenk

A.v.Dijk - R. Loman
A.C.A. Kersten
Mevr. Heeren

A. Quirijnen

W. Ardon & Zzoon
A.C.A. Kersten
Geert de regt

.v.Dijk - R. Loman
.v.Dijk - R. Loman
.v.Dijk - R. Loman
Meeusen

.C.A. Kersten
Leijtens

.C.A. Kersten
.C.A. Kersten
.v.Dijk - R. Loman
.v.Dijk - R. Loman
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C. Verwater
A.v.Dijk - R. Loman
A.M.J.M. Vissenberg
W. Ardon & Zzoon

A. Schenk

A. Quirijnen

M. Meeusen
Blootshoofd Alink
P. van Hoof

P. van Hoof

P en E Kempenaars
P. van Hoof

PLAATS

Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Zegge

Nispen

oud Gastel
oud Gastel
Bosschenhoofd
Zegge
Fijnaart

Nispen

oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

oud Gastel
Nispen
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal

Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
oud Gastel
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Nispen

Fijnaart
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Nispen

Nispen
Nispen
Roosendaal
oud Gastel
Fijnaart
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Fijnaart
Nispen

oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
Fijnaart
Nispen
Fijnaart
Fijnaart
oud Gastel
oud Gastel

Zegge

oud Gastel
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Stampersgat
Stampersgat

oud Gastel
Stampersgat

MET 288 DUIVEN OP 25-08-2018 LOS 11.00 U. Z

VER.LIDNR

1955.
1953.
1955.
1968.
1953.
1922.
1922.
1968.
1968.
1922.

1953.
1922.
1922.
1955.
1960.
1955.
1955.
1955.
1955.
1955.

1922.
1953.
1955.
1922.
1960.
1955.
1922.
1960.
1922.
1955.

1960.
1922.
1955.
1922.
1953.
1955.
1955.
1955.
1953.
1953.

1922.
1922.
1955.
1955.
1960.
1953.
1922.
1955.
1960.
1953.

1953.
1953.
1955.
1922.
1922.
1960.
1968.
1960.
1922.
1953.

1922.
1922.
1922.
1955.
1922.
1953.
1922.
1922.
1922.
1922.

1968.
1922.
1968.
1960.
1955.
1968.
1955.
1955.
1944.
1944.

1944.
1944.

9191
0071
0396
0174
0001
9101
9101
0786
0484
0561

0001
9101
9101
0787
9387
9191
9191
0396
9191
0396

9101
0001
9191
9101
9387
9191
0561
0205
0561
9191

9387
0561
0787
9101
0071
9191
0396
9191
0071
0001

0561
0561
0396
0396
9387
0001
0561
9191
9387
0071

0071
0071
0396
9101
0561
0205
0484
9387
0561
0071

9101
9101
9101
0787
0561
0001
0561
0561
9101
9101

0174
9101
0786
9387
0396
0484
0787
9191
1012
1012

9001
1012

RINGNUMM V AD/PR GET

8-3808220
8-1185879
8-1186715
8-1191910
8-3807767
8-1140330
8-5136079
8-3809803
8-1191740
8-5180670

8-3807763
8-5001873
8-3802705
8-1186811
8-1187070
8-3808217
8-3808216
8-1186732
8-1187086
8-1186717

8-3802663
8-3807795
8-3831609
8-3802661
8-1187056
8-1186458
8-1174263
8-1187264
8-5180641
8-1186457

8-1187052
8-5180643
8-3808171
8-5001866
8-1185905
8-1186473
8-1186716
8-3831608
8-3807927
8-3807782

8-1174279
8-5180691
8-1186749
8-1186741
8-1187058
8-3807813
8-5180657
8-3808223
8-1187074
8-1185881

8-1185911
8-1186381
8-1186708
8-1140331
8-1186468
8-6225799
8-1191754
8-1187061
8-5180663
8-1185862

8-5001871
8-1191854
8-1187404
8-1186454
8-5180680
8-3807788
8-1186463
8-1201337
8-1191827
8-1140329

8-1191916
8-1140325
8-1192059
8-1187071
8-1186685
8-1191739
8-3808169
8-1186478
8-1182525
8-1182387

8-1182739
8-1182537

23/10
30/7
37/7
10/2
21/6
39/14
39/
4/1
13/2
30/12

21/
39/
39/
13/3
22/6
23/
23/
37/
23/
37/

39/
21/
23/
39/
22/
23/
30/
7/2
30/
23/

22/
30/
13/
39/
30/
23/
37/
23/
30/
21/

30/
30/
37/
37/
22/
21/
30/
23/
22/
30/

30/
30/
37/
39/
30/

7/
13/
22/
30/
30/

39/
39/
39/
13/
30/
21/
30/
30/
39/
39/

10/
39/

22/
37/
13/
13/
23/

8/

8/

4/
8/

5
9
7
2
6
25
6
2
2
15

18
38

23

AFSTAND

380,194
374,545
381,182
384,095
373,588
387,395
2
384,754
383,611
391,595

2

3

4
381,602
381,058
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11
388,612
2

386,619
3

ZUIV.TYD

MET/MIN

1255,388
1246,607
1244,808
1238,681
1225,748
1213,834
1213,453
1212,903
1211,848
1208,813

1207,068
1203,090
1194,680
1193,377
1186,913
1172,233
1166,299
1164,742
1155,079
1154,919

1149,995
1149,854
1147,583
1146,422
1144,434
1140,925
1139,904
1139,372
1133,142
1130,297

1123,679
1122,746
1122,140
1121,692
1121,108
1118,931
1118,489
1118,108
1114,934
1114,798

1114,438
1114,015
1112,884
1112,505
1111,984
1106,926
1104,796
1102,491
1102, 440
1096, 546

1096, 546
1096,332
1095,453
1095,110
1093,994
1089,964
1088,926
1086,100
1083,900
1075,759

1072,819
1068,872
1064,028
1059,614
1058,412
1055,431
1048,120
1040,600
1037,665
1033,421

1032,652
1031,998
1030,084
1028,081
1019, 293
1015,470
1004,084
1001,389
1000,374
988,667

977,749
976,167

SAMPNT POULES

1000,0
986,1



Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 3134 Sens 25-08-2018

VER.DUI DLN UITS ---POELE 1:4

VEN
1922 83
1955 91
1960 87
1968 27
Tot. 288

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

10 20

Owouviun

30 40

50 100 200 500

Prijsverdeling J34 Sens 25-08-2018

Poule
21 Natura 178

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

1:10- --1:25-

50 100

HW SP1 SP2 SP3
50 100 10 10 25

35 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1953.0071 Geert de regt

54 WORST
72 HAM

over: 17.80

gewonnen door 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman

gewonnen door 1968.0174 C Verwater

S2

S3 sS4

50 50

50

Nispen
oud Gastel
Zegge

STAND MIDFOND JONGE DUIVEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer
1955.
1955.
1953.
1960.

1 0396
2
3
4
5 1922.
6
7
8
9

9191
0071
9387
9101
0561
0786
0174
0205
0640

1922.
1968.
1968.
1960.
1953.

1968.
1955.
1955.
1922.
1953.
1968.
1960.
1944.1012
1955.0957
1955.0922

0484
0787
0744
9002
0001
0361
1553

21 1953.0779

22 1955.0043 3.

Naam woonplaats Totpnt 3132 J33
A. Schenk Roosendaal 4794.7 1941.2 1881.3
Blootshoofd Alink Roosendaal 4285.1 1773.1 720.3
Geert de regt Nispen 3703.6 1655.5 881.4
W. Ardon & zoon Roosendaal 3614.9 823.5 1652.5
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 3574.7 916.0 1686.4
A.C.A. Kersten Fijnaart 3513.0 1336.2 940.7
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 3466.6 1479.0 1084.8
C. Verwater Zegge 3464.0 605.0 1872.9
Mevr. Heeren Roosendaal 2948.3 722.7 1364.5
J. van Tilburg wouwse Plantage 2607.8 1277.3 1330.5
A. Quirijnen Zegge 2550.9 1100.8 339.0
M. Meeusen Roosendaal 2267.4 890.8 432.2
John van Dongen Roosendaal 1949.5 966.4 983.1
Ccomb. Marijnissen Fijnaart 1948.8 1042.0 906.8
C. Leijtens Nispen 1939.9 . 898.3
J. Rockx Zegge 1729.6 916.0 813.6
M. Rommers Roosendaal 1511.9 588.2 923.7
P. van Hoof Stampersgat 1371.6 151.3 1220.3
J.J. Mies Roosendaal 1282.9 613.4 669.5
G. de Nijs Rucphen 1134.5 1134.5
C.P.J. van Staay Roosendaal 1097.4 504.2 593.2
Hennekam Roosendaal 01.7 601.7
Roosendaal 8.4 .

23 1960.0949 Kees de wit

STAND MIDFOND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

P1c Lidnummer

1 1953.0071
1955.0396
1955.0396
1922.0561
1955.0396
1955.0396
1955.9191
1968.0786
1955.0396
1968.0174

LNV WN

10

11
12
13
14
15
16

18
19
20

1955.0396
1953.0071
1922.9101
1922.9101
1960.1553
1955.0396
1955.9191
1955.9191
1953.0001 c.
1955.9191

Naam

Geert de regt

A. Schenk

A. Schenk

A.C.A. Kersten

A. Schenk

A. Schenk
Blootshoofd Alink
A.M.J.M. Vissenberg
A. Schenk

C. Verwater

A. Schenk

Geert de regt
A.v.Dijk - R. Loman
A.v.Dijk - R. Loman
M. Rommers

A. Schenk
Blootshoofd Alink
Blootshoofd Alink
Leijtens
Blootshoofd Alink

woonplaats

Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Zegge

Roosendaal
Nispen

oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen

Roosendaal

Ringnr Pr Punten
8-1185879 3 2411.6
8-1186715 3 2219.3
8-1186732 3 2094.4
8-5180657 3 2082.6
8-1186766 2 1899.1
8-1186708 3 1831.5
8-3808220 3 1792.9
8-3809803 2 1750.3
8-1186698 2 1746.3
8-1191910 2  1653.2
8-1186733 2 1644.7
8-1185918 2  1612.5
8-5136079 2 1603.1
8-3802705 2 1570.6
8-3808310 2  1511.9
8-1186774 2 1452.0
8-3831608 2  1444.1
8-3808217 2 1413.5
8-3807767 2 1410.5
8-3808216 3 1409.5

134

972.
1791.
1166.
1138.

972.
1236.

902.

986.

861.

1111.
944,

1041.

Ny
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B
50

46
1780



